搅拌站水泥供应合同范本
买方：(简称甲方)
卖方：(简称乙方)
经双方协商甲方向乙方订购以下商砼，订立本合同。
双方条款约束：
1.供货时间：供货时间按甲方文字通知按时供货，发货地点，按甲方指定施工现场，甲方负责乙方车辆送货道路的畅通。
2.验收标准以甲方收到的方量、质量，签字为准，甲方可以随时过泵抽查，如有疑问当场或三日之内提出异议，否则视为合格。
3.经双方协商同意执行价格及付款方式，如到期不能按时付款，超期按当时银行利息加收。延期15天并承担违约金额日3%的违约金。
.以上价格均不含税票，如需开具发票另加5.5%的国家税金。
5.泵送收费标准：按每方加收泵送费25元/方。但一次泵送量不足50方的，按50方收取费用。
6.本协议双方各持一份从盖章、签字之日起生效，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日